
  COMUNE DI VALLE LOMELLINA 
    PROVINCIA DI PAVIA 

      Ufficio Polizia Locale 
 

ORDINANZA N. 03/23 
 
 
 

O R D I N A N Z A  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE 
 
VISTO che in data 21.05.2023 si svolge la manifestazione “Valle Motori 2023”; 
 
RITENUTO che sussistano motivi di ordine e sicurezza pubblici; 
 
CONSIDERATO che Via Giovanni XXIII sarà adibita a parcheggio per le auto e moto che 
partecipano alla manifestazione; 
 
VISTO il Nuovo Codice della Strada e Regolamento di esecuzione; 
 
VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 

O R D I N A    
 
Il giorno 21.05.2023 dalle ore 07.00 alle ore 22.00 non sono consentiti il transito e la  
 
sosta in Via Giovanni XXIII a causa dello svolgimento della manifestazione citata in  
 
premessa; 
 
 
 
E’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e/o far osservare la presente ordinanza e le infrazioni saranno 
punite a norma delle vigenti disposizioni di Legge in materia. 
 
Il Comando Polizia Locale, per quanto di specifica competenza, è incaricato dell’esecuzione e vigilanza della 
presente. 
 
Copia del presente atto sarà pubblicata all’Albo Pretorio.  
 
Ai sensi e per gli effetti della L. 07.08.1990 n. 241, art. 3, si informa che contro la presente ordinanza è 
ammesso ricorso al TAR della Regione Lombardia, sede di Milano, entro 60 giorni ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di notifica del provvedimento. 

 
 
 
Valle Lomellina, lì 04.05.2023                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
             Canna Paolo 


		2023-05-11T09:59:38+0200
	Canna Paolo




